
Vergebener Auftrag 
 

Baumaßnahme: Eckenerstraße 16, Neubau Wohngebäude für soziale 
Zwecke 
- Innenputzarbeiten 
 

Auftraggeber:  Stadtverwaltung Gaggenau 
Hochbau 
Hauptstraße 71 
76571 Gaggenau 
Tel. 07225/962-459 
Fax. 07225/962-377 
Email: hochbau@gaggenau.de 
 

Gewähltes Verfahren: Freihändige Vergabe 
 

Auftragsgegenstand: 
 

Innenputzarbeiten DIN 18 350 

Ort der Ausführung: 
 

76571 Gaggenau, Eckenerstraße 16 
 

Name des beauftragten  
Unternehmens:  
 

Eble Ausbau + Fassade GmbH, 
77749 Hohberg/Hofweier 
 

Bereitstellungszeitraum 
(6 Monate):  

8. Dezember 2023 bis 8. Juni 2024 

 

 

mailto:hochbau@gaggenau.de

